
北海道千歳市清水町4丁目8-1
JR千歳駅徒歩約8分・新千歳空港まで車で約15分（タクシー利用　約1,900円）
鉄筋コンクリート7階建て
2DK
要確認
灯油（風呂・洗面所）
灯油
ペット可（犬種要相談）

≪室内の様子≫

1日駐車料金 火災保険料

申込時 ●申込書記入（利用者名簿の提出等）
●利用者身分証明（免許証コピーor健康保険証orマイナンバー）
●使用料の前払い（部屋代+基本光熱費+清掃料+契約事務手数料）
　※事前振込（振込手数料は振込者負担）
　※クレジット決済（ペイパル決済URLをメールにて送信します）
●ご利用人数の目安　大人4名程度

その他 ●当施設は簡易宿所ではありませんので、寝具類は設置しておりません。
●一時利用による賃貸契約を締結します。
●駐車場の空き状況は事前に確認必要になります。（空きが無ければ駐車場はありません。）

駐車場

短期・ミドルステイ賃貸料金表

物件所在
交通
構造
間取り

給湯
暖房
その他

日数 1日部屋料金 清掃料一律

7日以上15日未満 4,000円 400円
基本　4,000円

22,000円

光熱費（電気・灯油・水道）

600円
4,000円以上は使用量に応じて請求

15日以上20日未満 3,500円 350円
基本　5,500円

22,000円 1,200円
5,500円以上は使用量に応じて請求

2,400円
5,500円以上は使用量に応じて請求

20日以上30日未満 3,000円 300円
基本　5,500円

22,000円 1,200円
5,500円以上は使用量に応じて請求

30日以上70日未満 2,500円 250円
基本　5,500円

22,000円

契約事務手数料／1契約につき　15,730円（内消費税1,430円）

お問合せ

千歳テナントステーション／フジ商産株式会社

☎0123-23-9400
〒066-0035　北海道千歳市高台4丁目4-17　2階


